
 دانشگاه علوم پزشکی فسا 1400 مناقصات و مزایدات سال
 

 1 از 1 صفحه  

 

 مهلت ارایه ی پیشنهاد  مهلت دریافت اسناد  تاریخ انتشار  شماره مناقصه / مزایده  عنوان  ردیف 

1 
بیمارستان ولی عصر - نفر 37خرید خدمات پرستاری  

 یک مرحله( - )مناقصه 
2000003912000044 1400/10/28 1400/11/05 1400/11/16 

 1400/12/21 1400/12/08 1400/12/02 5000003912000018 مکان داروخانه بیمارستان ولی عصر)مزایده(اجاره   2

3 
واگذاری اجاره محل اغذیه فروشی و ساندویچی بیمارستان 

 ولی عصر )عج( فسا 
5000003912000017 1400/12/02 1400/12/08 1400/12/21 

 1400/12/21 1400/12/08 1400/12/02 5000003912000019 )عج(  اجاره محل سوپرمارکت بیمارستان حضرت ولی عصر 4

 


